



Bułgarska Róża

.....



Krem na noc liftingująco antyoksydacyjny /RW-001

Zapewniający wysoce efektywną pielęgnację przeciwko starzeniu się skóry poprzez połączenie najintensywniejszych naturalnych antyoksydantów pochodzących z **Viniderm** – **wyciągu winnego i oleju z pestek winogron**. Polifenole zawarte w winie stymulują produkcję kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego w procesie regeneracji skóry.

Olejek uzyskany z **pestek winogron** ma działanie odżywiające, nawilżające i chroniące, a **wyciąg z oleju różanego** daje przepiękny zapach! Po użyciu skóra jest naprawiona i elastyczna. Skóra jest bardziej napięta, a zmarszczki mniej widoczne.

Sposób użycia: butelka ma pompkę dzięki czemu produkt jest dozowany ekonomicznie i higienicznie! Wieczorem rozprowadź wymaganą ilość kremu na dobrze oczyszczoną skórę twarzy delikatnymi, masującymi ruchami. Pielęgnację nocną tym produktem można udoskonalić produktem z tej samej linii na dzień.

Krem na dzień liftingująco antyoksydacyjny /RW-002

Jest połączeniem najintensywniejszych naturalnych przeciwutleniaczy z **Viniderm** – **wyciąg z wina i olej z pestek winogron** dostarczający wysoce efektywną pielęgnację przeciwko starzeniu się skóry.

Wino jest źródłem unikalnych, naturalnych przeciwutleniaczy zwanych polifenolami. Efektywnie niszczą wolne rodniki, które powodują starzenie się i spadek elastyczności skóry, zatrzymują ważne lipidy i proteiny, sprawiając że skóra jest gładka, elastyczna i miękka. Oprócz polifenoli, które stymulują produkcję kolagenu i procesy regeneracji wino jest także bogate w niezbędne mikroelementy, fruktozę i kwasy owocowe. Fruktaza dogłębnie nawilża skórę, a kwasy owocowe pomagają usunąć martwe komórki, wygładzając zmarszczki i sprawiając, że cera wygląda ośniewająco. **Olejek** uzyskiwany z **pestek winogron** ma działanie odżywiające, nawilżające i ochronne. Aktywny kompleks jest uzupełniony **wyciągiem z oleju różanego** dając piękny i nieodparty zapach!



Krem do rąk liftingujący antyoksydacyjny z Viniderm **– wyciąg winny, olej z pestek winogron i ekstrakt z oleju różanego** /RW-003

Posiadający lekką, aksamitną konsystencję i zmysłowy zapach, stworzony do intensywnej regeneracji zniszczonej skóry rąk. Zapewnia wysoce efektywną pielęgnację przeciwko starzeniu się skóry łącząc najintensywniejsze naturalne antyoksydanty z wyciągu z wina i oleju pestek winogron. Polifenole zawarte w **winie** stymulują produkcję kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego w skórze. Olejek uzyskany z pestek winogron ma działanie odżywiające, nawilżające i chroniące.

Perfekcyjna pielęgnacja na dzień i noc może stać się satysfakcjonującą odpowiedzią na potrzeby suchej skóry, tworząc długotrwały efekt elastyczności!

Sposób użycia: nałożyć niewielką ilość kremu na ręce, masując aż do całkowitego wchłonięcia.



Bułgarska Róża

telefon

+48 513-009-056

fax

+48 18 441-00-93

e-mail

biuro@bulgarska-roza.pl

www

www.bulgarska-roza.pl